
a AN 

e A e 
miecs uan TO ? 

an a $ e prog noo Win ho 0 90001* 
a 

9.0 ma Da z 

2 58 190 ger Y Po, 

ate? eizooA 30 et 

ev 8 1ign0 oma2A as ve mo 

e iso 5 

añ | 
e 009-133 462 

VALDEZ 
RE QUITO 

mer Zo, 
o REPUBLICA DEL ECUADOR 

   

     
x o oK no Ae o , 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios 
de la escritura pública de aumento de capital y reforma de 
estatutos de la compañía FOLADEC S.A. otorgada ante el 
Notario cuarto del Distrito Metropolitana de quito el 18 de 
octubre del 2000 con la solicitud para su aprobación; 

QUE — los Departamentos de. inspección y Control y 
Juridico de compañias, mediante Memorandos Nos. SC-1C1-1C-00- 
956 y DIC-00-2705, de 20 y 29 de noviembre del 2000, 
respectivamente, han emitido informes favorables para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante 
Resolución No. ADM/00382 de 13 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR el aumento de capital y la 
reforma de estatutos de la compañía FOLADEC 5.A. en los 
términos constantes de la referida escritura; y, disponer que 
un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de 
los periódicos de mayor circulación en el Distrito 
Metropolitana de Quito. 

A” 
A 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios cuarto y DÉtimo 
segundo del Distrito Metropolitano de quito romen nota al 
margen delas matrices de la escritura pública que se aprueba 
y ta constitución, en su orden, del contenido de la 

. 

presente Resolución; y sienten en las copias las razones 
respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercanti1 del 
Distrito Metropolitano de Quito, inscriba lá escritura y esta 
Resolución; tome nota de tal inscripe al margen de la 
constitución, y siente en las copias las razones del 

, cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia 
certificada de la referida escritura. 

. COMUNIQUESE. - DADA y Firmada en el Distrito 
Metropolitano de Quito, o 
       

P. 47112 
e /Mchv



FC 2518 f 

ps echa 

"10008 Cel CIRO Maa 30! 

100 0 : 0 so dé sí cumplimio, Toma LAZO - ROGAUIA JIG ADIJEVRIA 

  

0] 

£ 

E > S. 
| 

> 

0 a jor? 
¿ 

e 

A 
, 4: 

e 
s : 

* 

£ 
RO sa 

¿ 

. 

: 

- 

: 

€ 

++ dai 
a > 

t 

Y 

; 3 

: ES Ligia 

> . y A 

Va 
- , . e 

5 
a . 

: ! - : : r 
x 

: : 
A 3 => 

¡ 
: + 

“ Fis 

ia 

oo 
, 

: 
ns 

= a 

PLA pr : Pt -d 2? - 

' $ A Ho» 
_ 

5 ; 

bo. L 
>. 

2” he > da ss Zo toa , a 

4 
4 e, 4 

, y . 

r r 
. 

; 

, 

> Logo tr 
? 

SS 2 sos 
. 

o 

« - 
La 

po7 ¿0 ; ) i 

oe y E + + dos z IN 

- 
EN 

? 
OS z > 

ME :b 
“ 

= 

ed 

, En 

s 

ES 

= 
Y 

< EAN 
a e ¿Y 

EAN A s xa 
yx a ax, a 

ee A ci 
Po. 

ya 

A 
Ae 

o 

A 
. 

+ - 

 


